

TERESA TURINO

CONTABILE/SEGRETARIA/ADETTA VENDITE

DESCRIZIONE

Ho un'ottima esperienza come segretaria, contabile ed addetta alle vendite. Sono precisa, discreta, attenta al dettaglio e scrupolosa e amo mettermi in azione. Ho una personalità molto forte e determinata; grazie alle esperienze lavorative ho acquisito molte capacità come ad adattarmi facilmente a qualsiasi contesto o situazione, so gestire lo stress anche sotto pressione e riesco a gestire con molta naturalezza qualsiasi situazione problematica.



INFORMAZIONI PERSONALI

Cellulare: 3490078370

E-mail: teresaturino88@gmail.com

Indirizzo: Via Torrione San Martino
80127 - Napoli

Data Di Nascita 05/01/1988

Patente Di Guida: B

COMPETENZE ORGANIZZATIVE, COMUNICATIVE E INTERPERSONALI.

- Doti comunicative e relazionarsi;
- Flessibilità;
- Precisione e puntualità;
- Saper lavorare in gruppo;
- Saper lavorare in autonomia;
- Abilità di vendita;
- Capacità di risolvere problemi;
- Gestire lo stress;
- Capacità di ascoltare;
- Capacità di apprendere velocemente;
- Saper gestire il tempo;
- Saper assistere il cliente nei suoi acquisti;
- Capire i bisogni dei clienti.

COMPETENZE DIGITALI

- Gestione Contabilità;
- Elaborazione delle informazioni ;
- Social Media (Facebook, Instagram, LinkedIn, YouTube);
- Inserzioni Facebook e Instagram;
- Google: (Google Business, Google ADS & Google Analytics);
- Gestione amministrativa di base, emissione fatture, corrispettivi digitali, conti economici;
- Buona conoscenza del pacchetto Office, in particolare Excel, Word e PowerPoint ;
- Gestione Email Gmail, Outlook e iCloud Mail;
- Elaborazione fatture e bolle.

ESPERIENZE LAVORATIVE

ADETTA VENDITE - CONTABILITÀ DOLCI TENTAZIONI (NEGOZIO ALIMENTARE)

Ottobre 2017 - Maggio 2019

Casandrino (Na)

- Gestione delle scritture contabili e monitorare le scadenze;
- Gestione dei pagamenti;
- L'emissione e L'inserimento delle fatture attive e passive;
- Accoglienza clienti e supporto nell'acquisto;
- Gestione dei Social (Instagram, Facebook);
- Rifornimento e riordino degli scaffali;
- Gestione cassa e gestione magazzino;
- Sistemazione, pulizia del negozio e allestimento delle vetrine.

SEGRETARIA STUDIO LEGALE

Settembre 2015 - Luglio 2016

Napoli

- Accoglienza clienti;
- Gestione delle chiamate, della corrispondenza cartacea e della posta elettronica;
- Organizzazione degli appuntamenti e delle riunioni;
- Organizzazione delle pratiche e dei vari documenti legali;
- Gestione dell'archivio.

COMMESSA VIGONE (NEGOZIO ABBIGLIAMENTO)

Settembre 2016 - Febbraio 2017

S. Antimo (Na)

- Gestione dell'apertura e chiusura del negozio;
- Organizzare la merce nel negozio;
- Effettuare ed aggiornare i prezzi;
- Assistere la clientela nell'acquisto;
- Gestire resi e cambi merce;
- Effettuare l'inventario.

CORSI

- *Addetto vendita settore GDO e Retail, Gi Group - Gi Group (160 ore)*
- *Eipass - 7 Moduli (160 ore)*
- *Impiegato paghe contributi e Amministrazione del personale - Randstad (160 ore)*
- *Social Media Manager - Tabita (160 ore)*

LINGUA

Inglese:

- *Ascolto - A2*
- *Lettura - A2*
- *Scrittura - A2*

INTERESSI

- *Sport (sala attrezzi);*
- *Nuoto;*
- *Disegno;*
- *Leggere libri di psicologia;*
- *Ballare.*

ADDETTA VENDITE - CONTABILITA' TURINO LUIGI (NEGOZIO ALIMENTARE)

Settembre 2008 - Luglio 2014

S. Antimo (Na)

- *Contabilità generale (registrazione fatture, corrispettivi, bilancio, nota di cassa);*
- *Inserimento ed emissione di fatture attive e passive;*
- *Gestione dei corrispettivi;*
- *Gestire le scritture contabili;*
- *Rapporti con i fornitori;*
- *Gestione dei pagamenti;*
- *Gestione del cliente e supportarlo nell'acquisto;*
- *Rifornire e sistemare i prodotti;*
- *Controllo delle scadenze dei prodotti freschi;*
- *Curare la disposizione dei prodotti.*

FORMAZIONE

DIPLOMA DI RAGIONERIA E PERITO COMMERCIALE

I. T. C. G. Moscati - S.Antimo (Na)

TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

"Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n°196 – "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 – "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali"

Napoli, 10/03/2021

Teresa Turino